
1 

 

      

 

                                          Università di Pisa        prot . n. 3746 del 28/01/2016 
 

Direzione Edilizia  e Telecomunicazione 
Settore Gestione Amministrativa Gare e Contratti  

Avviso esplorativo per manifestazione di interesse per partecipare alla procedura negoziata 
lavori di adeguamento delle porte di emergenza e di abbattimento delle barriere 
architettoniche nel Polo C di Ingegneria (edificio codice B44), sito in Pisa, in via Diotisalvi” 
CIG 649 508 2738  (ai sensi dell’art. 57, co. 6, e dell’art. 122, co.7, del D. Lgs. 163/2006 e s.m.i.)  
 

Elenco delle manifestazione di interesse pervenute entro i termini e ammesse al sorteggio con 

indicazione dei corrispondenti nominativi degli operatori economici: 

 
 

n. 

ordine 

protocollo /  data/ORA OPERATORE 

1 9615 del 11/3/15  PEF Costruzioni 

2 9725 del 12/3/15  RO.SI.DA di Giacco Francesco 

3 9746 del 12/3/15  IMP.EL.POLI srl 

4 9747 del 12/3/15  f.lli Zaccariello srl 

5 9762 del 12/3/15  CONTROL srl 

6 9763 del 12/3/15  INC impresa Napoleone chini 

7 9801 del 12/3/15  Impresa CEI Maurizio 

8 9805 del 12/3/15  Colombani Costruzioni srl 

9 9845 del 13/3/15  Costruzioni e restauri srl 

10 9846 del 13/3/15  Milazzo impianti srl 

11 9849 del 13/3/15  General Costruzioni di Giovanni Patella 

12 9850 del 13/3/15  Costruire srl 

13 9852 del 13/3/15  Palandri e Belli srl 

14 9855 del 13/3/15  Giunta sauro srl 

15 9860 del 13/3/15  Cogega srl 

16 9863 del 13/3/15  Termoidraulica di valentini e scarponi snc 

17 9865 del 13/3/15  Songeo srl 

18 9866 del 13/3/15  Edil restauri di Occhini Angiolo 

19 9868 del 13/3/15  Crian srl 

20 9893 del 13/3/15  Silca Barsotti srl 

21 9943 del 13/3/15  Crea.Mi srl 

22 9976 del 13/3/15  Salvini impianti 

23 10014 del 16/3/15  Al.fer serramenti srl 

24 10027 del 16/3/15  Spianate Costruzioni srl 

25 10050 del 16/3/15  Prisma Costruzioni srl 

26 10052 del 16/3/15  A&A di Amorini e Azzaro srl 

27 10054 del 16/3/15  Martino Costruzioni srl 

28 10056 del 16/3/15  C.S.P.S Europa Costruzioni  

29 10058 del 16/3/15  Css srl 

30 10066 del 16/3/15  Raveggi srl 



2 

 

31 10068 del 16/3/15  Serena scavi 

32 10071 del 16/3/15  Co.ce.r costruzioni 

33 10076 del 16/3/15 Sistemi di costruzioni srl 

34 10079 del 16/3/15 Romappalti srl 

35 10082 del 16/3/15 C.R.m escavazioni srl 

36 10088 del 16/3/15  EDIL Fab srl 

37 10089 del 16/3/15  Graveglia impianti srl 

38 10092 del 16/3/15  Pisano bruno costruzioni srl 

39 10097 del 16/3/15  CO.FA.M srl 

40 10100 del 16/3/15  Castaf srl 

41 10101 del 16/3/15  Fra. Ma. Costruzioni srl 

42 10102 del 16/3/15  Consorzio L.R.C 

43 10103 del 16/3/15  Lomcer  srl 

44 10105 del 16/3/15 Bezzegato Antonio srl 

45 10106 del 16/3/15 Frangerini Impresa srl 

46 10107 del 16/3/15 AIFOS srl 

47 10109 del 16/3/15  Impresa Edile Valleriani Enrico 

48 10111 del 16/3/15  R.S di Sontino R. 

49 10112 del 16/3/15 Mammoli Edilizia srl 

50 10118 del 16/3/15 Costruzioni Metalliche srl 

51 10120 del 16/3/15  Mec 2000 srl 

52 10122 del 16/3/15 Taglietti Elio e C. 

53 10141 del 16/3/15  MET srl 

54 10157 del 16/3/15  Vedil soluzioni edili 

55 10159 del 16/3/15  Maser srl 

56 10240 del 17/3/15  Palumbo costruzioni srl 

57 10247 del 17/3/15  G.B.A Costruzioni srl 

58 10250 del 17/3/15  SIMA 

59 10251 del 17/3/15  La Banca Egidio 

60 10253 del 17/3/15  D66 srl 

61 10254 del 17/3/15  Di Luise costruzioni 

62 10255 del 17/3/15  Oplonde 

63 10258 del 17/3/15  Vespignani srl 

64 10260 del 17/3/15  Gallo Estate Management 

65 10261 del 17/3/15  “New System” di Chiappetta Giancarlo 

66 10264 del 17/3/15  Luciano Belli Costruzioi Edili 

67 10265 del 17/3/15  Edilnord srl 

68 10267 del 17/3/15  SOLIMAR srls 

69 10268 del 17/3/15  Magliano  Costruttori snc 

70 10270 del 17/3/15  P.&.C Costruzioni 

71 10271 del 17/3/15  Casanova Next srl 

72 10272 del 17/3/15  Romeo Puri Impianti 

73 10274 del 17/3/15  Co. ge. ben srls 

74 10275 del 17/3/15  Genera systems srl 

75 10277 del 17/3/15  A.D.C 76 srl 

76 10278 del 17/3/15  Impresa Andrea Piazza srl 

77 10280 del 17/3/15  Tortelli Impianti srl 

78 10281 del 17/3/15  Serim sas 

79 10298 del 17/3/15  Bolloni Costruzioni srl 

80 10299 del 17/3/15  Edilsonia di Ferraro Giuseppe snc 



3 

 

81 10300 del 17/3/15  Costruzioni Edili Alessi snc 

82 10302 del 17/3/15  CEIP lavori soc. cooperativa 

83 10304 del 17/3/15  F.lli Colloca snc 

84 10322 del 17/3/15  Alianza srl 

85 10324 del 17/3/15  Co.ge.pi srl 

86 10326 del 17/3/15 Impresa picciolini febo srl 

87 10327 del 17/3/15 Ceir soc consortile coop 

88 10330 del 17/3/15 ICET INDUSTRIE SPA 

89 10331 del 17/3/15 Map general contracts srl 

90 10391 del 17/3/15  Tommasini srl 

91 10457 del 18/3/15  Lauria antonio 

92 10461 del 18/3/15  Massa impianti srl 

93 10463 del 18/3/15  Gruppo le mura srls 

94 10464 del 18/3/15  Ediltecnica srl 

95  10466 del 18/3/15  CVC srl 

96 10471 del 18/3/15  Edilrestauri  2N srl 

97 10475 del 18/3/15  Consorzio stabile O.P.E scarl 

98 10478 del 18/3/15  Margherita costruzioni di biagini M., M., F. & C. snc 

99 10479 del 18/3/15  Edil B srl 

100 10485 del 18/3/15  Baroni luca 

101 10488 del 18/3/15  Clima-impianti Spa 

102  10490 del 18/3/15  Marroni costruzioni srl 

103 10493 del 18/3/15  Loris costruzioni di loris florio 

104 10495 del 18/3/15  Costruzioni Renna sas 

105 10496 del 18/3/15  AV Alfra vetri srl 

106 10498 del 18/3/15  Sa.ma. sas di Salvischiani P.& C. 

107 10503 del 18/3/15  Eredi Cirilli Luigi 

108 10504 del 18/3/15  f.lli Fegatini srl 

109 10506 del 18/3/15  BRS srl 

110 10507 del 18/3/15  Attico Soa tecno costruzioni 

111 10509 del 18/3/15  Edil Pangea srl 

112 10511 del 18/3/15  Frama srl 

113 10515 del 18/3/15  CfC consorzio fra costruttori 

114 10516 del 18/3/15  Spampinato group srl 

115 10517 del 18/3/15  Gambini costruzioni sas 

116 10523 del 18/3/15  Edilizia 2000 scarl 

117 10529 del 18/3/15  C1 UNO gestione srl 

118 10531 del 18/3/15  ALEXS appalti srl 

119 10536 del 18/3/15  Saggese  spa 

120 10538 del 18/3/15  Edilgioia srl 

121 10540 del 18/3/15  Geom. Angelo Chianese impresa edile 

122 10546 del 18/3/15  Leonori 2000 srl 

123 10553 del 18/3/15  Edil G.Appalti srl 

124  10556 del 18/3/15  Elettrostaff srl impiantistica industriale 

125 10568 del 18/3/15  Rubilotta costruzioni sas di Rubilotta Antonio & C. 

126 10570 del 18/3/15  Lamanna Costruzioni srl 

127 10571 del 18/3/15  Tosca Costruzioni srl 

128 10573 del 18/3/15  Tecnoedil sistemi srl 

129 10575 del 18/3/15  Opera Costruzioni srl 

130 10577 del 18/3/15  CITEP Consorzi Installatori Termoidraulici ed elettrici 



4 

 

Pratesi 

131 10578 del 18/3/15  Engineering Costruzioni  gruppo Empoli luce srl  

132 10579 del 18/3/15  BCE Engineering scarl 

133 10582 del 18/3/15  Soldani snc 

134 10590 del 18/3/15  Venturi Fulvio Edilizia srl 

135 10594 del 18/3/15  CEMES spa 

136 10599 del 18/3/15  S.I.C.E. srl   Società  Italiana Costruzioni Edilizie 

137 10668 del 19/3/15 h. 9.21 Impresa costruzioni baldereschi 

138 10670 del 19/3/15 h. 9.15 Edilraimo 

139 10672 del 19/3/15 h 9.14 Toscana Edilizia Impianti 

140 10673 del 19/3/15 h. 9.12 ITAF 

141 10715 del 19/3/15 h. 9.58 Macchia srl 

142 10718 del 19/3/15 h. 9 Tp srl 

143 10720 del 19/3/15 h. 9 Minuto Gioacchino srl 

144 10726 del 19/3/15 h. 9 Geoscavi srl 

145 10729 del 19/3/15 h. 9 Marzano building srl 

146 10732 del 19/3/15 h. 10.19 Consorzio leonardo servizi “consorzio Stabile” 

147 10740 del 19/3/15 h. 9 2D Immobiliare srl 

148 10744 del 19/3/15 h. 9 Costruzioni generali srl  

149 10745 del 19/3/15 h. 10.29 Impresa Filippi Costruzioni e Figli srl 

150 10747 del 19/3/15 h. 9 Piginova marrone costruzioni srl 

151 10749 del 19/3/15 h. 10.37 D.C Edilizia srls 

152 10796 del 19/3/15 h. 11.50 TLM costruzioni srl 

 

 
 
 

 

    Il Dirigente 

Dott. Stefano Suin 


